برخی از مقاله‌هایی هستند که در این شماره بازتاب داده شده‌اند.

جنایت‌های یک رئیس‌جمهور یا ...

۶

■ انتشارات علم
■ ۱۳۷۵

ماجرای ایران-کنترا که به ماجرای مافارلین و ماجرای «ایران گیت» نیز معروف است، یک رسوایی سیاسی است که در ایالات متحده آمریکا از ۲۰ آوت ۱۹۸۵ تا چهارم مارس ۱۹۸۷ (۲۹ مرداد ۱۳۶۴ - ۱۳ اسفند ۱۳۶۵) به‌مدت یک‌سال‌ونیم، در دور دوم ریاست‌جمهوری رونالد ریگان رخ داد. مقامات دولت ریگان به‌طور مخفیانه، با فروش تسلیحات به ایران، که در تحریم تسلیحاتی بود، کمک‌رسانی کردند.

کتاب‌های خاطرات مرحوم هاشمی‌رفسنجانی به خاطر می‌آوریم.